２０１３年８月吉日

公益社団法人姫路青年会議所会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 大西浩二

地域開発室室長 神澤正太郎

ひかり輝く城下町推進委員会 戸井田真太郎

環 for All、All for WA!

第４６回ブロック大会 西播磨大会のご案内

残炎の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る８月２４日に下記の通り、第４６回ブロック大会西播磨大会が開催されます。この大会は「信頼の

環と強い信念による勇壮なる兵庫の実現」をテーマに、兵庫県内の２５会員会議所会員が一堂に会し、ＪＣ運動

を地域に発信する大きな大会でございます。

また、当日の式典では５年連続例会皆出席者の表彰及び今年度卒業予定者の登壇タイムなどもプログラムに含

まれており、当ＬＯＭからも数名登壇予定となっております。

そこで、兵庫県内会員会議所の結束を強める事は勿論ですが、登壇予定者を盛り上げる為には、一人でも多く

の姫路青年会議所メンバーのご参加が必要となります。

何かとご多用の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

大会名称   ：  環 for All、All for WA！ 第４６回ブロック大会 西播磨大会

大会日時   ：  ２０１３年８月２４日（土）１０時３０分～１９時００分

大会会場   ：  ◆式典会場（式典プログラム：別紙①参照）

兵庫県立先端科学技術支援センター

               赤穂郡上郡町光都３丁目１－１ 電話：０７９１－５８－１１００

             ◆野外特設ステージ（つながるＦＥＳＴＡ：別紙①、②参照）

播磨科学公園都市内 光都プラザ西側

赤穂郡上郡町光都２丁目２３－１

表彰予定者  ：  式典での登壇 （１０時３０分～１１時４０分） ※別紙③参照

卒業予定者  ：  閉会式での登壇（１８時００分～１９時００分） ※別紙③参照

※ 登録キットがございます。登録キットの受け渡しは、野外特設ステージ内本部テントにて行っております。

各自下記の受け渡し時間内でのご来場をお願い致します。（時間外にご来場の場合は担当者までご連絡下さい）

○受け渡し時間  ９時３０分～１２時００分、１３時００分～１５時００分

○担当者     ひかり輝く城下町推進委員会 副委員長 京本憲昭

※ 式典会場と野外特設ステージ間の移動は、シャトルバス（無料）をご利用下さい。

■お問い合わせ先■ ひかり輝く城下町推進委員会

委員長  戸井田真太郎 携帯：０９０－３１６２－５４８０

副委員長 京本憲昭   携帯：０９０－８２１１－３０７７

幹事   塩津和夫   携帯：０９０－８７９３－２１５２

別紙①

別紙②

別紙③

※ＪＣ手帳順、敬称略

５年連続例会出席者

湯之原 貴夫 魚本 賢吾 梶 正典 京本 憲昭

米田 英司 上野 竜二

卒業予定者

小林 健太郎 砂川 隆 坂上 功治 松島 慶太

末廣 和也 濱田 修央 玉野 和成 寿賀 良雄

松井 健作 明石 修二 岸本 広史 小林 圭一

平田 真也 高濱 譲嗣 前田 勇二 早川 徹

神戸 雄大 八木 正晃 下浦 修一郎 西尾 紀彦

桝野 良太 廣野 恵一